

Angebote gültig vom 31.07. - 12.08.2023

Störtebeker

Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion

16,99

Maisel's Weisse

Original

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion

16,99

Pilsner Urquell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion

17,99

Partner des Monats

August

gültig vom 01.08.-31.08.2023

Schimpfle Löschzwerge versch. Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,20 €



Aktion

14,49

Kulmbacher

Edelherb

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion

12,99

Ur-Krostitzer

Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion

12,99

Sternquell

versch. Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,15 €



Knaller

11,49

Erdinger Weißbier versch. Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion

16,49

Heineken

28 x 0,25 l / zzgl. 3,74 € Pfand
Literpreis 2,43 €



Aktion

16,99

Coschützer Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €



Knaller

8,99

Feldschlößchen Biermix versch. Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Knaller

11,99

Beck's versch. Sorten

6 x 0,33 l /
zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Knaller

4,49

Corona Extra

6 x 0,355 l /
zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,28 €



Aktion

6,99

Schöffelhofer Biermix

versch. Sorten
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Knaller

4,49

Cyberz Limez, Berryz

4 x 0,33 l /
zzgl. 0,32 € Pfand
Literpreis 3,78 €



Aktion

4,99

GEWINNEN SIE EINE STERNBURG GAS-FEUERSTELLE

Coupon ausschneiden, ausfüllen und in Ihrem bilgro getränke Markt abgeben.

Teilnahmeschluss ist der 12.08.2023.



STERNBURG,
versch. Sorten

9,49

20 x 0,5l zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis: 0,95 €/l

Name/Vorname:

Strasse/Hausnummer:

Postleitzahl/Ort:

E-Mail:

Telefon:

bilgro getränke Markt:

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und donau-getränkervertrieb GmbH, Ahornstr. 3, 09661 Hainichen. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt.

Teilnahmeschluss: **12.08.2023**

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von donau-getränkervertrieb GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.sternburg-bier.de sowie unter donau-getränkervertrieb GmbH Datenschutzhinweise.

Coca-Cola

versch. Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,08 €



Knaller
12,99

Coca-Cola

versch. Sorten

24 x 0,33 l / zzgl. 5,10 € Pfand
Literpreis 2,02 €



Aktion
15,99

Coca-Cola

versch. Sorten

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
8,99

Gessner Alt-Sumbarcher

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,45 €



Aktion
14,49

Schneider Weisse Original

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Paulaner Münchener Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,56 €



Knaller
15,59

Glückauf Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Aktion
11,99

Jever Pilsener, Fun, Light

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



Aktion
14,49

Christinen Limette

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,83 €



Knaller
7,49

St. Leonhards Quelle Medium, Still

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Knaller
5,99

Niehoff Vaihinger versch. Sorten

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 2,17 €

Zugabe
Stifte



Aktion
12,99

San Pellegrino Suprema

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,42 €



Aktion
8,49

Oppacher Mineralwasser versch. Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 0,52 €



Knaller
6,29

Rauch Eistee versch. Sorten

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 2,67 €



Aktion
0,88

Volvic Naturell, Leichtperlig

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 0,89 €



Aktion
7,99

Ursella Mineralwasser versch. Sorten

6 x 1,5 l / zzgl. 1,50 € Pfand
Literpreis 0,29 €



Aktion
2,59

Partner des Monats

gültig vom 01.08.-31.08.2023

August

Ileburger Sachsenquelle versch. Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,54 €



Knaller
6,49

Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61

Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße

Müglitztal OT Burkhartswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann

Burkhartswalder Str. 41

Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiburger Str. 7

Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25

Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -

Chemnitzer Str. 28

Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9

Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84



Über 230 x in Deutschland!

www.GET-Partner.de